bus omnibus, etiam si, pro illorum suffi-

cienti derogatione, de illis eorumque totis

tenoribus specialis, specifica, individua et

expressa ac de verbo ad verbum
, non

autem per clausulas generales idem im-

portantes, mentio seu quaevisalia expressio

habenda, aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi

praesentibus pro sufficienter expressis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice dumtaxat, specialiter et ex-

presse derogamus) contrariis quibuscum-

que; aut si aliquibus, communiter vel divi-

sim, ab eadem sit Sedeindultum quod in-

terdici , suspendi vel excommunicari non

possint per literas apostolicas nonfacientes

plenam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto huiusmodi mentionem. Et

quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiiset

literis apostolicis, generalibusvelspeciali-

bus, quorumcumquetenorum existant, per

quae, praesentibus non expressa vel totaliter

non inserta, effectus praesentium impediri

valeat quomodolibet vel differri, et de qui-

busquorumque totis tenoribus habendasit

in noslris literis mentio specialis. .

§ 23. Ut autem praesentes literae ad lussjo pubu-

omnium notitiam deducantur, et eos, quo- '"'"''•

rum interest vel interesse poterit, omnino

alliciant , volumus et mandamus illas in

Palatii nostri Apostolici ac Audientiae lite-

rarum contradictarum valvis et acie Campi
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Florae per aliquos ex cursoribus nostris

affigi et per aliquod teaiporis spatium,

relieta ibidem earum copia, affixas deti-

neri, ut ii, quos literae ipsae concernunt

seii concernere polerunt quomodolibet in

futurum , nullam possint excusationem

praetendere vel allegare qirod ad ipsorum

notitiam non pervenerint, cum non sit,

verisimile apud eos incognitum remanere

quod tam patenter publicatum fuerit.

§ 24. Nulli ergo omnino hominum liceat
j.inciio poe-

i^jjjjg paginam nostroruni statuti, ordina-

tionis, inhibitionis, decreti , derogationis,

volunlatis et mandati infringere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit , indignalionem

ornai potentis Dei a e beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicaeMDLxn, sexto

kalendas iunii
,

ponlificatus nostri anno

tertio.

-j- Ego PiL's, catholicae Ecclesiae epis-

copus.

Sequuntur siibscriptioncs cardinalhim

et publicatìo.

Dal. die 27 mail 1562, poiilif. anno in.